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13 maja 2024

Spotkanie z aktywną młodzieżą powiatu koneckiego

W Starostwie Powiatowym w Końskich odbyło się spotkanie informacyjne dotyczące
naboru do IV kadencji Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.
Uczestniczyli w nim przedstawiciele wszystkich szkół ponadpodstawowych z terenu
powiatu koneckiego wraz z opiekunami. Na młode, aktywne osoby w wieku od 15 do
24 lat, które chcą brać aktywny udział w życiu regionu czeka 30 miejsc. Do
zgłaszania swoich kandydatur do Młodzieżowego Sejmiku zachęcali podczas
spotkania w Końskich: Andrzej Bętkowski – Przewodniczący Sejmiku, Marta
Solińska-Pela – dyrektor Kancelarii Sejmiku, młodzieżowi radni: Antek Chudzicki i
Natalia Boruń oraz Zofia Mogielska – Opiekun Młodzieżowego Sejmiku.

Gospodarzami spotkania w koneckim starostwie byli: Grzegorz Piec – Starosta Konecki,
Jarosław Staciwa – Wicestarosta Konecki oraz Danuta Leśniewicz i Dariusz Banasik –
Członkowie Zarządu Powiatu Koneckiego.

Młodzież mogła dowiedzieć się m.in. jak działa Młodzieżowy Sejmik, jakie ma zadania i jakie
stwarza możliwości, m.in. w rozwoju kompetencji obywatelskich i społecznych młodych
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ludzi, uczestniczenia w procesach podejmowania decyzji, zdobywania nowych doświadczeń,
poznawania ludzi oraz nawiązywania cennych przyjaźni.

– Jeśli lubicie przebywać z ludźmi, identyfikujecie się z tym, co Was otacza,
chcecie pewne rzeczy zmieniać lub poprawiać, serdecznie zachęcam Was do
zgłaszania swoich kandydatur do trwającego obecnie naboru do IV kadencji
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego – mówił Przewodniczący
Sejmiku Andrzej Bętkowski.

Marta Solińska-Pela, dyrektor Kancelarii Sejmiku podkreślała, że Młodzieżowy Sejmik jest
dla Samorządu Województwa Świętokrzyskiego ważnym partnerem do rozmowy i
współpracy. Młodzieżowi radni są zapraszani do konsultacji programów stypendialnych,
Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, zaangażowali się również w prace
nad Strategią Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego 2030+ wypracowując rekomendacje
dotyczące m.in. polityki młodzieżowej.

Radni III kadencji MSWŚ: Antek Chudzicki i Natalia Boruń oraz opiekun Młodzieżowego
Sejmiku Zofia Mogielska opowiadali o inicjatywach podejmowanych przez to gremium na
rzecz młodych mieszkańców województwa świętokrzyskiego, m.in. organizacji konferencji
dla samorządów uczniowskich, “Z przedsiębiorcą na Ty”, Konkurs wiedzy o Ziemi
Świętokrzyskiej, udział w projektach międzynarodowych oraz akcjach charytatywnych.

Przypominamy, iż do 17 maja br. można zgłaszać kandydatów do IV kadencji Młodzieżowego
Sejmiku: przedstawicieli młodzieżowych rad, samorządów uczniowskich lub studenckich
oraz organizacji pozarządowych współpracujących
z młodzieżą. Więcej informacji o naborze oraz formularz zgłoszeniowy znaleźć można w
zakładce: Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego.

Zainteresowani mogą kontaktować się również mailowo i telefonicznie:
mlodziezowysejmik@sejmik.kielce.pl ; tel. 41 395 11 00, 41 395 18 70.

Zdjęcia: Starostwo Powiatowe w Końskich

Galeria zdjęć
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